بدائرة قسم شرطة بندر دمنهور محافظة البحيرة    ١٩٩٥ حتى   ١٩٨١أنه فى خلال الفترة من       

بصفته موظف عام بشركة توزيع كهرباء البحيرة التابعة للشركة القابضة للإنـشاءات وتوزيـع              
 ......../  حصل لنفسه ولزوجتـه    )مشرف فنى مقايسات بهندسة بندر دمنهور     (القوى الكهربائية   

،" مائة وستون ألفاً وثمانمائة وستون جنيهـاً         " جنيه   ١٦٠٨٦٠ /على كسب غير مشروع مقداره    
وكان ذلك بسبب استغلاله وظيفته مما نتج عنه الزيادة المذكورة فى إيراداتهما وقد عجـزا عـن                 

.إثبات مصدر مشروع لتلك الزيادة على النحو المبين بالتحقيقات 
لـسنة   ٦٢  من القانون رقـم    ١٨/١ ،١٤/٢ ،١٠/١ ،٥ ،٢ ،١ لموادوطلبت النيابة عقابه با

[...]

.خاص بالعقار الكائن أمام المعهد الدينى  جم ٢٨ ٠٠٠ ـ
  خاص بالعقار الكائن فى شارع العروبة خلف فندق دمنهور  جم٦٠ ٠٠٠ ـ
 .  خاص بالعقار الكائن بشارع النادى  جم١٥ ٠٠٠ ـ

. خاص بالعقار الكائن بالمدينة الصناعية   جم١٠ ٠٠٠ ـ

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

مائة وثلاثة عشر ألف جنيه   جم١١٣ ٠٠٠

: ووجوب إضافة المبالغ الآتية إلى إيرادات المتهم •
 . خاص بالعقار الكائن أمام المعهد الدينى  جم ٢٢ ٥٠٠ ـ

" تويوتا كورسيدا " خاص بثمن بيع السيارة جم ٤٠ ٠٠٠ـ
  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

)ستون ألف جنيهإثنان و(   جم جم٦٢٦٢  ٠٠٠٠٠٠